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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :  Dostawa produktów leczniczych - uzupełnienie do 26.12.2017r.  

W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.2164  z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
Pytanie
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 4 diety przeznaczonej dla pacjentów o podwyższonym zapotrzebowaniu na białko (zawartość białka 7,5g) oraz wysokokaloryczną, bogatoresztkową (błonnik 1,5g) w opakowaniu miękkim 500ml, pod nazwą Fresubin HP Energy?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający w poz. 8 pakietu 1 ma na myśli zestaw do żywienia dojelitowego uniwersalny, w wersji do pompy Flocare® Infinity™?

( do worka/but.ENFit, kompatybilny z zaproponowanymi wyżej preparatami ( a` 1 zestaw)

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli zestaw do żywienia dojelitowego uniwersalny, w wersji do pompy Flocare® Infinity™



                               Zamawiający 

